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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Деловен простор/зграда во Куманово на ул. Индустриска, Черкези, евидентиран во Имотен лист број 

33797 за КО Куманово, со вкупна површина од 1120 м2. 

Година на градба: 1999 година. 

Опис: Предмет на продажба е деловен простор/деловна зграда во Куманово, ул. Индустриска , 

Черкези со површина од 1120 м2  

Површина: 

Опис Кат Површина (м2) 

Зграда вон 

стопанство/администрација 

ПР  142 

Зграда вон 
стопанство/администрација 

1 141 

Зграда вон 
стопанство/администрација 

ма 142 

Помошни простории, ходници и 
скали  

 35 

Логии балкони и тераси  Ма  8 

Деловна зграда вон стопанство, хала пр 652 

Дворно место   951 
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